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“哥，我可把丑话说在前
头。”国为突然认真地看着国
华说，“你这店里缺人手，可别
打算让爹来了给你当苦力，我
不想让乡亲们在背后戳我俩
的脊梁骨，说我们不孝顺！”

国华皱了皱眉，回道：“或
许，你以为的孝顺，是绑架的
孝顺。这样吧，我先把爹接到
我家住两个月。两个月后，他
老人家如果过得不开心，想去
你家，我绝不拦着！”国为看着
态度坚决的哥哥，摇摇头，两
兄弟不欢而散。

每个周末，国为都提着大
包小包来看一次爹。买菜、做
饭、送饭、擦桌椅、拖地……可
爹在哥哥家里、彩票店里忙得
不亦乐乎。没过多久，爹还结
识了一群老年彩民，闲暇之
余，跟他们一起去公园下棋、
喝茶、听戏。很快，爹就融入
了城里人的生活。每天都是
满面笑容，时不时还会哼上一
段黄梅戏，那是爹自从娘去世

以后，就再也不曾流露出的发
自内心的喜悦。

国为这才明白，哥哥是对
的。自己住在高档小区已经
整整三年，但邻居姓什么，至
今都不知道。国为可以想象，
如果爹在自己家里，除了看电
视，或许就只能盯着窗外的风
景发呆了。原来所谓的孝顺，
并不是让老人享清福，而是要
让老人的晚年过得充实而愉
悦，让爹感觉自己还有“用武
之地”…… （董川北）

5组号码仅花费10元

第22158期快乐8游戏开奖
中，“选十”玩法“选十中十”全
国中出2注，分别花落浙江和广
东，恰逢5.2亿元派奖活动，单注
奖金高达 750 万元。经系统检
索，广东省唯一1注快乐8“选十
中十”大奖由珠海市香洲区敬业
路金域华府 10 栋 156 号铺第
44030182 号投注站售出，中奖
票为一张“选十”玩法5注 10元
的自选单式彩票。

6月20日上午，彩民李先生
来到珠海市福彩中心兑奖。据
李先生介绍，他是一个忠实的福
彩彩民，热衷快乐8和双色球两
种游戏，平时大多会购买双色球

“7 红球+2 蓝球”或快乐 8“选
十”玩法 11 码复式彩票。6 月

17 日晚，他像往常一样来到香
洲区敬业路金域华府 10 栋 156
号铺第 44030182 号投注站购
彩，根据快乐 8 游戏的走势图，
冷码、热码相结合，精心选定了
5 组号码，共花费 10 元，对“选
十”玩法进行了投注。当晚，李
先生通过网络查询开奖结果，得
知自己中奖后非常兴奋。他表
示，目前还未想好如何使用这笔
奖金，准备先存入银行，再慢慢
规划用途。

据悉，快乐 8 游戏自 2020
年 12 月 31 日在珠海市上市以
来，便深受广大彩民追捧，其中，

“选五四胆全拖”“选十”“选九”
复式玩法颇受欢迎，尤其是“选
五四胆全拖”这种“网红”玩法，
彩民只需选对4个胆码，全拖剩
余 76 个号码，投注 152 元即可
获得高额奖金。截至 6 月 19

日，珠海市已累计中出选十玩法
“选十中十”12注、选九玩法“选
九中九”7注、选八玩法“选八中
八”11注，十种玩法累计中出奖
金9650万元。

派奖将持续到6月底

需要提醒彩民朋友的是，目
前，快乐 8 游戏 5.2 亿元派奖活
动仍在进行当中，针对快乐8游
戏的选一、选二、选五、选六、选
九、选十等玩法开展派奖，预计
将持续到6月底。

本次派奖设“奖上奖”和“特
别奖”，单注彩票最高可中1000
万元。“奖上奖”安排总奖金约
3.88 亿元，针对选一、选二、选
五、选六、选九、选十玩法的部分
奖等进行派奖，部分玩法单注奖
金有所提升。翻番奖针对“选十

中十”和“选九中九”两种玩法进
行派奖，其中“选十中十”安排总
奖金1.2亿元，每期500万元，按
当期“选十中十”中奖注数均分，
派奖后“选十中十”单注最高可
中 1000 万元；“选九中九”安排
总奖金 1200 万元，每期 30 万
元，按当期“选九中九”中奖注数
均分，派奖后“选九中九”单注最
高可中60万元。

6月 12 日，台山市台城镇人
民路5号第 44122204号投注站，
一彩民 4 注 90 倍投自选守号中
得“双色球”游戏第 2022066 期
108万元。

6月 13 日下午，台山市中奖
彩民安先生来到江门市福利彩票
发行中心兑奖。安先生的中奖彩
票为一张红球 06、11、14、19、
20、27，蓝球 09 组成的单式 4 注
90倍投票，投注金额720元。

据安先生介绍，他购买“双色
球”支持中国福利彩票十多个年
头，这注号码是一年前按灵感喜好
选出来的，守号投注至今。安先生
坚信买彩票就是支持公益，他同时
心怀大奖梦，投注金额会因应“双
色球”当期的奖池而增减。6月12
日，安先生正好休息，便到第
44122204 号投注站购买“双色
球”，看到第 2022066 期奖池有
20.51亿元，就把倍数打至90倍。

当晚开奖后，投注站销售员
第一时间把开奖公告通过微信发
给安先生，并告知由于他所选红
球号码“19”无缘红球全中，一号
之差共中得三等奖 360 注，每注
奖金3000元，总奖金108万元。

江门市福利彩票发行中心工
作人员告诉安先生，单注奖金不
超过 1 万元，故此他的中奖奖金
不用扣税。安先生笑说：“如非
红球一号之失，按当期一等奖
515 万多元奖金计算，遗憾地错
过 18.55 亿元巨奖。但是这 108
万元奖金来得好，住宅换新计划
即日可实现，为我们升级一个更
大更温馨更舒适的新房子。”

安先生表示，在能力范围内，
理性地支持中国福利彩票，有机会
中大奖既能圆他的大奖梦，也为税
收作贡献。不中奖和中小奖他都
会滚动投入，继续在追梦路上支持
公益慈善事业。（汪海晏 梁一鸣）

6月 19日，福利彩票双色球
第 22069 期中，广东中出 27 注
二等奖，单注奖金14万多元，其
中阳江市共揽得7注。

守号4个月守出大奖

阳西县的王先生是已有五
年购彩经验的老彩民，平时极
少动脑花心思去研究投注号
码 ，喜 欢 用 简 单 的 投 注 方 式
——守号。每次随意写出一组
号码，守号一段时间，下次想换
号码的时候，又重新换一组，这
样就不用每次购彩都要挖空心
思想号码。

王先生说，福彩众多彩种
中，他只喜欢购买双色球，但平
时工作比较忙，上班的时间也不
规律，因此试过多次漏买彩票。

为了保证每期彩票能按时
投注，他想出了一个好办法：把
每次选好的号码交给投注站业
主，并预付一段时间足够的购
彩金，吩咐业主按时出票，购彩
金即将用完就通知他去续上。
这次中奖彩票号码就是在春节
过后不久交到投注站业主手上
的，足足守了四个月，终于守得
云开见月明。当天晚上开奖之
后接到业主的报喜电话，他简
直不敢相信，幸运这么快就来
敲门了。

站主打发时间选出大奖

6 月 19 日正是双色球开奖
日，44140123 投注站里的彩民
本来比较多的，但那天不知什么
原因，人相对较少。下午5点左
右，该站业主郑先生闲得无聊，
有种昏昏欲睡的倦意。突然，他
想起不如自己琢磨一组号码？
因为倦意未消，他想了好久，才
想出“06、07、13、19”四个号码，
就再也想不出其他数字了，于是
便停了下来。

无意间抬头望了一眼走势
图，看到上一期的开奖号码，他
想到，“26”和“29”是连在一起
开出的，就顺便写下来了，又再
加了“20”，采用胆拖投注，先想
出来的“06、07、13、19”做胆，拖

“20、26、29”。至于蓝球，上期
蓝球开了“06”，那就取个“04”
和“07”，再加个“12”，就这样，
一组投注号码就出来了。

选出号码之后，郑先生觉得
非常满意，倦意也瞬间消失了。
到晚上开奖后，郑先生可是一边
庆幸一边懊悔，庆幸的是自己竟
然也会中大奖，懊悔的是，蓝球
为何能考虑到选“04”，就不考
虑“08”？一时疏忽就令百万大
奖与自己擦肩而过。

（汪海晏 谭木娇）

2022 年 6月是全国第 21 个
“安全生产月”，今年安全生产月
的主题是“遵守安全生产法 当
好第一责任人”。“安全生产月”
是一项全民参与的安全生产宣
传教育活动，在接下来的一个月
里，佛山福彩将开展多种形式的

“安全生产月”主题活动，营造
“关心应急、关爱生命、关注安
全”的浓厚氛围。

为进一步加强彩票销售场
所自建房安全管理，消除自建房
安全隐患。连日来，佛山福彩组
织工作人员上门开展彩票销售
场所自建房安全隐患精准摸查
工作，全市共排查销售场所自建
房 186 家，确保危房不住人、不
经营、不使用，切实消除安全隐
患。

在站点安全管理方面，佛山
福彩市场部工作人员分区分
片，每两人负责一个片区，从细
从严抓好彩票销售场所安全检

查工作。各片区管理员第一时
间派发“安全生产”主题海报，
张贴在投注站显眼位置，在彩
票销售场所门口显示屏内显示

“遵守安全生产法，当好第一责
任人”的字样，并开展站点安全
复查工作，严格对照福利彩票
销售场所“八不准”，落实具体
检查项目，检查是否有明火烧
煮，是否存放燃气钢瓶，是否在
站点内有居住设施，是否安装
消防应急照明灯，是否有在站
内给电动车充电等等，逐项逐
条检查，发现问题限期整改，并
登记在册。高明区 44130531 站
点地处低洼地带，每次强降雨
来临雨水总是漫延到室内，站
点负责人黄启荣说：“市中心工
作人员总是在暴风雨来临时及
时提醒我们提前做好安全防范
工作，让我们时刻绷紧安全防
范这根弦。”市中心市场部部长
曾志祥说：“把安全生产放在首

位，把安全
生 产 工 作
的 重 心 放
在预防上，
从 源 头 上
控制、预防

和减少彩票销售场所生产安全
事故是我们坚守的责任。”

佛山福彩还专门成立了安
全生产督查小组，对全市销售场
所日常巡查站点工作进行抽查
与督导，形成一个长效可循环机
制。督查小组主要通过电话回
访、实地走访、检查日常站点巡
查台账等形式开展抽查工作。
如遇问题立即反馈市场部，市场
部工作人员及时分析总结，齐心
协力把工作做实做细，杜绝形式
主义，力保安全生产工作时刻在
弦上，保障福彩系统健康高质量
发展。

生命第一，安全至上。安全
生产，不止6月。佛山福彩相关
负责人表示，安全生产事关人民
福祉，事关经济社会发展大局，
佛山福彩将时刻警惕、时刻牢
记、时刻行动，把安全作为生产
的第一要务，切实增强做好安全
生产工作的责任感紧迫感，切实
提升抓好安全生产举措的执行
力落实力，切实推动安全生产月
宣传成果更持续更有效，确保全
市投注站安全形势持续稳定，坚
决筑牢安全底线。

（汪海晏 袁苏华）

36选 7：04、08、12、16、20、
26、29。

双色球：03、14、18、23、30、
33 后区：02、05、08。

福彩3D：01、06、08。
（小小苗）

佛山福彩坚决筑牢安全底线

小号热出
偶数强势
——析福彩玩法走势

孝顺（下）

插图 采采

阳江彩民狂揽7注二等奖

江门老彩民守号达一年
多倍投中双色球108万元

今日吉时：丑时、酉时、
戌时

今日吉数：11、27、32
今日吉肖：牛、兔、龙、

鸡、狗、猪
（小小苗）

华华今日吉字：

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 苏疆 插图 采采

继4月30日珠海彩民中得双色球游戏679万元和快乐8游戏
2657万元大奖后，时隔一个多月，6月17日晚，珠海福彩再次传来
喜讯——珠海彩民再次中得快乐8游戏“选十”玩法“选十中十”1
注，奖金750万元。

750万元！
珠海再中快珠海再中快乐乐88大奖大奖

中奖票为5注10元自选单式彩票

广州众荣共润资产管理有限公司与劳政钧
债权转让暨债务催收联合公告

根据广州众荣共润资产管理有限公司与劳政钧达成的债权转让安排，广州

众荣共润资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债

权及担保合同项下的全部权利（生效法律文书所确定的），依法转让给劳政钧。

广州众荣共润资产管理有限公司特公告通知各借款人及担保人。

劳政钧作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担
保人，从公告之日起立即向劳政钧履行主债权合同及担保合同约定的还本付息
义务或相应的担保责任。

特此公告。
广州众荣共润资产管理有限公司

劳政钧
2022年 6 月 28日

注：1、本公告清单仅列示截至转让基准日的债权本金余额，转让基准日为
2019年 4月 30日，借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给劳政钧
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止。已经进入诉讼程序
的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费、律师费
等以有关法律文书确定的金额为准。

2、上述主债务人、担保人如有疑问，请与广州众荣共润资产管理有限公司或
劳政钧联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合
同、法院判决书、仲裁委裁决书等法律文书为准。

广州众荣共润资产管理有限公司联系方式：
地址：广州市番禺区市桥街东环路 397号 701之三（2）
联系人：黎先生 电话：13822259233
劳政钧 联系方式：
地址：广东省化州市东山街道办江岸上院村 8号
联系人：劳先生 电话：13703016828

序号

1

借款人

化 州 市 熊
猫 玻 璃 马
赛克厂

合计

借款合同编号

（粤茂化）农银借字（2000）第 0087 号、
（粤茂化）农银借字（2001）第 0060 号、
（粤茂化）农银借字（2001）第 006号、（粤
茂化）农银借字（2003）第 2028号、（粤茂
化）农银借展字（2003）第 2001号、（粤茂
化）农银借展字（2003）第 2036号

担保人

化 州 市
熊 猫 玻
璃 马 赛
克厂

担保合同编号

（粤茂化）农银抵字
（2000）第 0052 号 、
（粤茂化）农银高抵
字（2000）第 0011 号、
（粤茂化）农银抵字
（2003）第 2006号

截至基准日
未偿还本金余额

（2019年4月30日）

3,250,000.00

3,250,000.00

截至基准日
利息余额

（2019年4月30日）

9,639,797.13

9,639,797.13

广州众荣共润资产管理有限公司与国众泰（广东）食品
有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据广州众荣共润资产管理有限公司与国众泰（广东）食品有限公司达成的
债权转让安排，广州众荣共润资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及
其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（生效法律文书所确定的），
依法转让给国众泰（广东）食品有限公司。广州众荣共润资产管理有限公司特公
告通知各借款人及担保人。

国众泰（广东）食品有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单
中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向国众泰（广东）食品有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。
广州众荣共润资产管理有限公司

国众泰（广东）食品有限公司
2022年 6 月 28日

注：1、本公告清单仅列示截至转让基准日的债权本金余额，转让基准日为
2019年 4月 30日，借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给国众泰
（广东）食品有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日
止。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的
诉讼费、执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

2、上述主债务人、担保人如有疑问，请与广州众荣共润资产管理有限公司或
国众泰（广东）食品有限公司联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人
等原已签署的交易合同、法院判决书、仲裁委裁决书等法律文书为准。

广州众荣共润资产管理有限公司联系方式：
地址：广州市番禺区市桥街东环路 397号 701之三（2）
联系人：黎先生 电话：13822259233
国众泰（广东）食品有限公司 联系方式：
地址：茂名市人民南路 122号南面 2号铺位A1
联系人：杨先生 电话：18038978888

序号

1

借款人

化 州 长 益
羽 绒 制 品
有限公司

合计

借款合同编号

1992年 4月 3日签订合同金额为 70
万元的合同、（粤茂化）农银借字
(2000)第 0144 号、（粤茂化）农银借
字 (2001)第 024 号、（粤茂化）农银
借 展 字（2003）第 2108 号 、（粤 茂
化）农银借展字（2004）第 2015号

担保人

化 州 县 同 庆 灯
色玩具厂、化州
长 益 羽 绒 制 品
有限公司、化州
市 长 岐 羽 绒 制
品厂、洪秀成

担保合同编号

1992 年 4 月 3
日出具的担保
书、（粤茂化）
农 银 高 抵 字
（2000）第 0051
号

截至基准日
未偿还本金余额

（2019年4月30日）

3,000,000.00

3,000,000.00

截至基准日
利息余额

（2019年4月30日）

8,753,037.99

8,753,037.99

分类广告
上门广告服务代理

锦洪广告

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

每格1×3.5c㎡
●每格可放一行标题三行

内文或每格放四行内文。

●每格200元。

电话：020-87566523 广
州市天河区天河路 242
号丰兴广场B座1110室

超级大乐透

全国销售量(超级大乐透)：285522661元

754035319.29元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年8月26日，逾期作弃奖处理。

第22072期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

15 30 01 12 13 07 03
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

107913617

2

2

66

26

149

571

10747

19280

26667

579159

6415018

9788546

7830836

218463

174770

10000

3000

300

200

100

15

5

19577092

15661672

14418558

4544020

1490000

1713000

3224100

3856000

2666700

8687385

32075090

“南粤风采”36选7 第2022168期

36选7投注总金额：248410元
中奖基本号码：24 26 11 34 16 21 特别号码：27

好彩36投注总金额：493554元
类别
好彩2
好彩3

投注金额（元）
31822
461732

中奖注数
248
390

单注奖金（元）
65
592

兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
0
15
71

1610

0
0
0

7500
7100
16100

500
100
10

中奖情况

累计奖金159741元滚入下期一等奖。

好彩1 第2022168期

投注总金额：414148元，奖池资金余额：912807元。
兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

27 虎 秋 西

数字

生肖

季节

方位

397540

12684

1466

2458

10857

689

63

88

46

15

5

5

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

3D 第2022168期

中奖号码 2 0 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数5

586
0

1158
89
20
2
8
0
0
0
3
35

本期投注总额：3030732元；本期中奖总额：815825元；
奖池资金余额：16144287元。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
49

609440
0

200334
890
2080
940
168
0
0
0

258
1715

开奖时间：2022年6月27日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

8220577.88元奖金滚入下期排列3奖池。
434598907.30元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月26日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22168期

排列3 5 5 3

排列5 5 5 3 9 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

39374200 1563416

中奖情况

全国
中奖
注数

8820

13986

0

57

本省
中奖
注数

524

404

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 15910414


